



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

www.barlicki.pl

Łódź, dn.29.09.....2020 r.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 23/ZP/2020

Dotyczy: Wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę materiałów do osteosyntezy, płytki, śruby

Szanowni Państwo!

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając w trybie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

W dniu 28.09.2020 r. złożono następujące zapytanie do treści SIWZ:

Pytanie 1

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści tolerancję długości mostu w płytce w zakresie $\pm 0,5\text{mm}$?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści formę dostawy śrub po wygranym postępowaniu w magazynkach zawierających 5 szt. śrub? Wycena w formularzu cenowym celem porównywalności ofert, dokonana będzie zgodnie z wymogiem za każdą szt., cena zaś magazynku na fakturze stanowić będzie równowartość jak za 5 szt. śrub.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 3

Pakiet 1 poz. 79

Czy Zamawiający dopuści płytko o grubości 1,6mm zamiast 1,5mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 1 poz. 81-97, 94

Z uwagi na fakt, iż płytki i śruby są patentem jednej z firm, czy Zamawiający wydzieli je do osobnego pakietu? Umieszczenie w pakiecie wskazanych pozycji z opatentowanym systemem blokowania uniemożliwia wzięcie udziału w postępowaniu żadnemu innemu Wykonawcy, co narusza zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców zgodnie z art. 7 ust.1 oraz art. 29 ust. 2 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zaś Zamawiającemu uniemożliwia uzyskanie konkurencyjnych ofert. Stąd wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 1, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6**Dotyczy umowy**

Czy Zamawiający doda zapis w §8 ust. 3, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7**Dotyczy umowy**

Czy Zamawiający dookreśli w §12 ust. 4, że wystarczającym dokumentem rozpoczynającym postępowanie reklamacyjne dot. zwłoki w płatności jest przesłane wezwanie do zapłaty? Z uwagi na możliwość wystąpienia zwłoki w zapłacie wnosimy, o uznanie za wystarczające, aby przesłanie do Zamawiającego wezwania do zapłaty było traktowane jako wszczęcie drogi polubownego załatwienia sprawy. Stawianie dodatkowych wymogów będzie miało jedynie na celu przedłużenie terminu zapłaty oraz możliwość omięcia przepisów dot. dochodzenia należności na drodze sądowej. Biorąc pod uwagę powyższe w przypadku podtrzymania żądania wnosimy o merytoryczne ustosunkowanie się do powyższego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8**Pakiet 1 poz. 1-11**

Czy Zamawiający dopuści płytki o grubości 0,6mm zamiast 0,5mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9**Pakiet 1 poz. 79-80**

Czy Zamawiający dopuści płytko o grubości 1,6mm zamiast 1,5mm oraz pod wkręty 2,5mm zamiast 2,0/2,3/2,5?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10**Pakiet 1 poz. 24**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie 1 w poz. 24 oprócz opisanych płyt, również płyt 4-oczkowych, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11**Pakiet 1 poz. 55 i poz. 56**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie 1 w poz. 55 i poz. 56 płytek półsztywnych, ponieważ identyczne płytki „sztywne” zostały już opisane w poz. 44 i poz. 45.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12**Pakiet 1 poz. 86**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie 1 w poz. 86 płyty akceptującej jedynie śruby 2.0mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13**Pakiet 1 poz. 89**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie 1 w poz. 89 śrub o długości od 7 do 16 mm, przy zachowaniu ~~wszystkich~~ pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi

Dr n. med. Anna Murlewska

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

mgr Agnieszka Światłowska

Dr n. med.
Bogna Zielińska-Kaźmierska
specjalista chirurgii
ZUS 5625931

Strona 2 z 2

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi

mgr Aneta Olejniczak